
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS POLIKLINIKOS 

VYRIAUSIASIS GYDYTOJAS 

 
ĮSAKYMAS  

DĖL VYRIAUSIOJO GYDYTOJO 2024 M. BALANDŽIO 25 D. ĮSAKYMO NR. VTA-18 

„DĖL MOKAMŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ TEIKIMO IR 

APMOKĖJIMO VIEŠOJOJE ĮSTAIGOJE PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

POLIKLINIKOJE TVARKOS PATVIRTINIMO BEI KAINŲ NUSTATYMO“ 

PAKEITIMO 

 

2025 m. vasario 26 d. Nr. VTA-16 

Panevėžys 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro įsakymais: 1999 m. 

liepos 30 d. Nr. 357 „Dėl Mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašo, kainų 

nustatymo ir jų indeksavimo tvarkos bei šių paslaugų teikimo ir apmokėjimo tvarkos“ ir 2022 m. 

lapkričio 3 d. Nr. V-1630 „Dėl asmens sveikatos priežiūros paslaugų ir jų bazinių kainų sąrašo 

bei su šiomis paslaugomis susijusių priedų, mokamų privalomojo sveikatos draudimo fondo 

biudžeto lėšomis, sąrašų patvirtinimo“:  

1.  P a k e i č i u vyriausiojo gydytojo 2024 m. balandžio 25 d. įsakymą Nr. VTA-18 

„Dėl mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimo ir apmokėjimo viešojoje įstaigoje 

Panevėžio rajono savivaldybės poliklinikoje tvarkos patvirtinimo bei kainų nustatymo“ (2024 m. 

rugsėjo 25 d. įsakymo Nr. VTA-38 redakcija, su 2025 m. sausio 27 d. įsakymo Nr. VTA-8 

pakeitimu):  

1.1. pakeičiu 1.12 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.12. Apdraustų privalomuoju sveikatos draudimu, bet neturinčių gydytojo siuntimo, 

teikiamų paciento pageidavimu mokamų paslaugų kainos“; 

1.2. nauja redakcija išdėstau Neapdraustų privalomuoju sveikatos draudimu, papildomų 

paslaugų, teikiamų paciento pageidavimu paslaugų kainas (pridedama). 

1.3. P a p i l d a u  Viešosios įstaigos Panevėžio rajono savivaldybės poliklinikos 

teikiamų mokamų paslaugų kainas (patvirtintos 1.2 papunkčiu) 891 punktu: 

 

„891 39044 891.1.  makšties priekinės sienos plastika 97,37 

891.2.  PRF vakuuminis kraujo ėmimo mėgintuvėlis  15,00 

891.3.  vienkartinių priemonių rinkinys  1,10 

891.4.  kraujo paėmimas iš venos 5,75 

Iš viso 119,22“ 

2. P a v e d u: 

2.1. administratorei Loretai Šarlauskienei su šiuo įsakymu elektroniniu paštu 

supažindinti padalinių vadovus, pastariesiems – pavaldžius darbuotojus; 

2.2. informacinių technologijų vyriausiajam specialistui Dainiui Vepštui įsakymą 

paskelbti poliklinikos interneto svetainėje bei suvesti naujas kainas į Foxus sistemą. 

3. N u r o d a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2025 m. vasario 28 d. 

 

 

Vyriausioji gydytoja                                                                       Neringa Šinkūnienė 

 

 



2 

 

Parengė                                  Suderinta: 

 

Vilma Januškienė                  Daiva Noreikienė         Aušra Indriliūnaitė         Vitalijus Žiurlys 

2025-02-26                            2025-02-26                   2025-02-26                     2025-02-26 


